
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 12.2.2024 

 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 4. a 5. března 2024  
vždy od 08:00 hod. do 14:30 hod. 

 

  016  Holice - Chrudim IREDO  VYDIS Holice - Moravany, Chrudim město - Chrudim  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  25337 

  
  

 25043 
  

  

  25339 
    

 25045 
  
  

 25341 
    

 25047 
  
  

 25343 
    

 25049 
  
  

 25345 
    

  25347 
  
  

 25051 
  
  

 25349 
  
  

0
  

Holice 20,610   6 43    8 37   10 37   12 37   13 37   14 43   15 43 
5

  
Roveň 20,653   6 49    8 42   10 42   12 42   13 42   14 49   15 49 

7
  

Platěnice 20,655   6 52    8 45   10 45   12 45   13 45   14 52   15 52 
9

  
Moravany 010 20,655   6 55    8 53   10 53   12 53   13 53   14 55   15 55 

 Moravany 010 19,20,655   7 03    9 03   11 03   13 03     15 03  
13

  
Bořice 790    7 07    9 07   11 07   13 07     15 07  

15
  

Hrochův Týnec 790    7 13    9 13   11 13   13 13     15 13  
18

  
Vejvanovice 793    7 17    9 17   11 17   13 17     15 17  

19
  

Úhřetice 791    7 19    9 19   11 19   13 19     15 19  
20

  
Tuněchody 791    7 21    9 21   11 21   13 21     15 21  

25
  

Chrudim město 6,7,700    7 31    9 31   11 31   13 31     15 31  
27

  
Chrudim 238 6,7,700    7 34    9 34   11 34   13 34     15 34  

  Do stanice               

  016  Chrudim - Holice IREDO  VYDIS Chrudim - Chrudim město, Moravany - Holice  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  25042 

   
  

 25336 
  
  

  25044 
  
  

 25338 
    

 25046 
  
  

 25340 
    

 25048 
  
  

 25342 
    

  25344 
    

  25050 
  
  

 25346 
  
  

  Ze stanice               

0
  

Chrudim 238 6,7,700  6 26    8 26   10 26   12 26      14 26  
2

  
Chrudim město 6,7,700   6 30    8 30   10 30   12 30      14 30  

7
  

Tuněchody 791   6 38    8 38   10 38   12 38      14 38  
8

  
Úhřetice 791   6 40    8 40   10 40   12 40      14 40  

9
  

Vejvanovice 793   6 41    8 41   10 41   12 41      14 41  
12

  
Hrochův Týnec 790   6 49    8 49   10 49   12 49      14 49  

14
  

Bořice 790   6 52    8 52   10 52   12 52      14 52  
18

  
Moravany 010 19,20,655   6 57    8 57   10 57   12 57      14 57  

 Moravany 010 20,655   7 14    9 05   11 05   13 05   14 05    15 02 
20

  
Platěnice 20,655    7 16    9 07   11 07   13 07   14 07    15 04 

22
  

Roveň 20,653    7 19    9 10   11 10   13 10   14 10    15 07 
27

  
Holice 20,610    7 26    9 21   11 21   13 21   14 21    15 14 

Vysvětlivky: 

  spoj náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven WC) 

  přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj) 
  přeprava cestujících na vozíku zajištěna 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce na trati č. 016 Chrudim - Holice, která 
bude probíhat v úseku Holice - Moravany ve dnech 4. a 5. března 2024 vždy od 8:00 hod. do 
14:30 hod..  
 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Osobní vlaky Os 25339, Os 25338, Os 25341, Os 25340, Os 25343, Os 25342, Os 25345 a Os 
25344 budou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve vyloučeném úseku v 
časech dle výlukového jízdního řádu. 

Z důvodu odlišné jízdní doby bude v těchto dnech a časech platit odlišný výlukový jízdní 
řád náhradní autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této 
trati. 

Předpokládané zpoždění osobních vlaků může dosáhnout cca 5 minut.  
 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:   

Holice před staniční budovou 

Roveň BUS zastávka „Dolní Roveň, ObÚ” (50.0298575N, 15.9686183E) 

Platěnice v obci u odbočky k žel. zastávce (50.0115567N,15.9558425E) 

Moravany před staniční budovou 


